REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD Prefeito Municipal de Rodeiro

       Nome                , matrícula nº            , brasileiro, casada, servidora efetiva do Município de Rodeiro, ocupando atualmente o cargo de                     na Secretaria Municipal de                        , vem respeitosamente à presença de V. Exª., requerer Licença por motivo de doença de sua Esposa, por um período de 30 (trinta) dias, conforme Art. 80 da Lei Complementar nº 011/2008, de 11 de abril de 2008, a partir de        /    /202    .

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro, 06 de abril de 2021.

________________________________